Det totale tekniske potentiale fordelt på de ovenstående prædefinerede regioner

kan ses i nedenstående tabel.

KONVERTERINGSPOTENTIALE AF NATURGASOMRÅDER TIL FJERNVARME  61

Tabel  G.5 Samlet tekniske potentiale samt antal af naturgasområder fordelt på præ-

definerede regionsopdeling – listet i starten af bilaget.

 Tekniske varme-

potentiale, GWh

Antal områder, stk.

SØN 267 89

NRDJYL 295 77

FYN 594 171

ØSTJYL 458 115

SVSTJYL 62 25

SØSTJYL 207 52

SYDSJÆ 787 69

SKBH 2.571 123

SMDJYL 297 57

NVSTSJÆ 715 132

VSTSJÆ 459 58

NØSTJYL 418 48

Hele Danmark (Sum) 7.131 1.016

KONVERTERINGSPOTENTIALE AF NATURGASOMRÅDER TIL FJERNVARME  62

Bilag H Følsomhedsanalyse resultater

Resultaterne fra følsomhedsanalysen er for Figur 4.1 i afsnit 4.1 er opstillet i

hhv. Tabel  H.1 og Tabel  H.2.

Tabel  H.1 Resultater af følsomhedsanalyse for varmepotentialet for konvertering til

fjernvarme. Nedenstående resultat vises som et gennemsnit af spændet

imellem NG- og VP-scenariet og NG- og VPT-scenariet

Hele Danmark Selskabsøkono-

misk rentable

Selskabs- og bru-

gerøkonomisk

rentable

Samfunds-, selskabs-

og brugerøkonomisk

rentable

Samlede tekniske potentiale, GWh

Reference 2.211 2.173 0

Samf. Øko. fordel

+ 10%

2.211 2.173 0

Samf. Øko. fordel

0%

2.211 2.173 1

Gade. Inv. +

20%

1.081 1.034 0

Gade. Inv. - 20% 3.155 3.143 0

Fjv. Omkost. +

20%

1.007 996 0

Fjv. Omkost. -

20%

4.135 4.130 85

CO₂ omkost. Fak-

tor 3

2.211 2.173 522

CO₂ omkost. Fak-

tor 5

2.211 2.173 1.211

Biogaspris 2.211 2.173 1

Biogaspris og

CO₂ omkost. Fak-

tor 3

2.211 2.173 781

Note: Det samlede tekniske varmebehovspotentiale er ca. 7.190 GWh.

KONVERTERINGSPOTENTIALE AF NATURGASOMRÅDER TIL FJERNVARME  63

Tabel  H.2 Resultater af følsomhedsanalyse for antallet af områder. Nedenstående re-

sultat vises som et gennemsnit af spændet imellem NG- og VP-scenariet

og NG- og VPT-scenariet

Hele Danmark Selskabsøkono-

misk rentable

Selskabs- og bru-

gerøkonomisk ren-

table

Samfunds-, sel-

skabs- og bruger-

økonomisk ren-

table

Antal områder

Reference 101 97 0

Samf. Øko. fordel

+ 10%

101 97 0

Samf. Øko. fordel

0%

101 97 1

Gade. Inv. + 20% 59 55 0

Gade. Inv. - 20% 153 151 0

Fjv. Omkost. +

20%

32 29 0

Fjv. Omkost. -

20%

223 222 8

CO₂ omkost. Fak-

tor 3

101 97 28

CO₂ omkost. Fak-

tor 5

101 97 65

Biogaspris 101 97 2

Biogaspris og CO₂

omkost. Faktor 3

101 97 46

Note: Det samlede antal naturgasområder er for analysen 1.016 områder.

KONVERTERINGSPOTENTIALE AF NATURGASOMRÅDER TIL FJERNVARME  64

Bilag I Individuel VE analyse resultater og

kunde- og varmepotentiale

I nedenstående præsenteres potentialet for fjernvarme sammenlignet med først

VP-scenariet og herefter VPT-scenariet. Det noteres, at VP-scenariet kun inklu-

derer luft-til-vand varmepumper som individuelle opvarmningsløsninger, hvor-

imod VPT-scenariet også inkluderer andre varmepumper, herunder jordvarme og

borehuller, og træpillekedler.

I.1 VP-scenariet

De økonomiske potentialer og antal af naturgasområder fordelt på samfunds-,